TRƯỜNG MẦM NON ĐỖ ĐỘNG THÔNG BÁO

HƯỚNG DẪN PHỤ HUYNH ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2021 – 2022

Kính gửi: Các bậc phụ huynh và nhân dân trong xã Đỗ Động.

Do tình hình dịch bệnh đang diễn biến phức tạp, trường mầm non Đỗ Động không tổ

chức nhận hồ sơ đăng ký trực tiếp. Nhà trường hướng dẫn các bậc phụ huynh đăng ký cho

con như sau:

I. Đối tượng tuyển sinh: Trẻ sinh năm 2016, 2017, 2018, 2019 có hộ khẩu tại xã Đỗ Động

II.Chỉ tiêu tuyển sinh: 84 trẻ (,Trong đó trẻ nhà trẻ: 50 trẻ,Trẻ 3-4 tuổi: 30 trẻ,Trẻ 4 tuổi 4

trẻ)

III.Thời gian tuyển sinh:  Từ ngày 23/7 đến hêt ngày 28/7/2021 .

IV.Hình thức tuyển sinh: Đăng ký qua zalo hoặc Email

- Bước 1: Cha mẹ trẻ đăng ký tuyển sinh qua zalo/ Email

- Bước 2: Cha mẹ trẻ chụp ảnh/ scan ( Giấy khai sinh, sổ hộ khẩu , CMND hoặc CCCD của

bố và mẹ) gửi qua zalo, Email  cho  thành viên hội đồng tuyển sinh.

-  Bước 3: Hội đồng tuyển sinh duyệt  hồ sơ , phản hồi lại cho cha mẹ trẻ về tình hình  thừa/

thiếu/ đủ hồ sơ và yêu cầu cha mẹ trẻ bổ sung ( nếu có)

* Phụ huynh có nhu cầu đăng ký cho con vui lòng liên hệ:

Địa chỉ Email: mndodong-to@hanoiedu.vn

Số điện thoại zalo:

1.Thôn Văn Quán:

- Cô giáo: Nguyễn Thị Hải

SĐT: 0986875973

- Cô giáo: Nguyễn Thị Thúy

SĐT: 0346825742

3.Thôn Cự Thần:

- Cô giáo:  Hồ Thị Hồng Hạnh

SĐT:  0984329404

2.Thôn Trình Xá

- Cô giáo: Nguyễn Thị Hòa

SĐT: 0382101483

- Cô giáo: Quản Thị Phương Lan

SĐT:  0345349846

4.Thôn Động Giã:

Cô giáo:   Nguyễn Thị Hà

SĐT:  0988703169

- Cô giáo:   Nguyễn Thị Phương

- SĐT: 0976878515

Lưu ý: khi nào có thông báo của nhà trường cha mẹ sẽ trực tiếp mang hồ sơ của con đến

trường làm thủ tục nhập học.

Đỗ Động, ngày 21 tháng 7 năm 2021

TM HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TICH

Đã ký

Nguyễn Thị Thưởng

mailto:mndodong-to@hanoiedu.vn